



Frederiksborgvej 17 ApS

c/o Stiig Broby, Store Valbyvej 217, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 83 94 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksborgvej 17 ApS
c/o Stiig Broby
Store Valbyvej 217
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 83 94 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Stiig Broby

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 161.399 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.
Bruttofortjeneste	274.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.467
Driftsresultat	271.091
Øvrige finansielle omkostninger	-61.906
Resultat før skat	209.185
Skat af årets resultat	-47.786
Årets resultat	161.399
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	161.399
Disponeret i alt	161.399

Balance 31. december

Aktiver		2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.033
1	Investeringsejendomme	<u>5.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.156.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.156.033</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.250
	Tilgodehavende selskabsskat	31.896
	Andre tilgodehavender	11.469
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.603</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.178</u>
	Aktiver i alt	<u>5.436.211</u>

Balance 31. december

	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	831.397
Egenkapital i alt	<u>881.397</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	57.711
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.711</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.987.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.987.000
5 Gældsforpligtelser	148.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.039
Anden gæld	42.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.103
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.497.103</u>
Passiver i alt	<u>5.436.211</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2016 kr.
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	5.100.000
Kostpris 31. december 2016	5.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.100.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000
	50.000
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2016	669.998
Årets overkurs ved emission	-669.998
	0
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	161.399
Overført fra overkurs ved emission	669.998
	831.397

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.987.000	3.987.000	0
Deposita	148.500	0	148.500	0
	148.500	3.987.000	4.135.500	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
